

2025 年 5 月吉日

受益者の皆さまへ

農林中金全共連アセットマネジメント株式会社

弊社投資信託にかかる約款変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり、弊社投資信託につきまして約款の変更を実施することになりましたので、お知らせいたします。

弊社では、本件約款変更が投資信託及び投資法人に関する法律、ならびに投資信託約款に定める「変更の内容が重大なもの」に該当しないと考えております。

受益者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象となる投資信託

- ① 農林中金〈パートナーズ〉日米 6 資産分散ファンド（安定運用コース）
- ② 農林中金〈パートナーズ〉日米 6 資産分散ファンド（資産形成コース）

2. 変更内容および変更理由

上記投資信託は「為替ヘッジあり」の運用を行っており、その商品性をより明確にするために名称の変更を行います。

本変更にて対象ファンドの商品の同一性や基本的な性格が変わるものではありません。

3. 約款変更の適用日

2025 年 6 月 2 日

4. 本件にかかるご照会先

農林中金全共連アセットマネジメント株式会社 営業部
お客様専用フリーダイヤル 0120-439-244

以上

追加型証券投資信託

「農林中金＜パートナーズ＞日米 6 資産分散ファンド（安定運用コース）」

変更内容（新旧対照表）

（新）	（旧）
<p><ファンド名> 農林中金＜パートナーズ＞日米 6 資産分散フ ァンド（安定運用コース）<u>（為替ヘッジあり）</u></p> <p><愛称> コア 6 エバー<u>為替ヘッジあり</u></p> <p><日経新聞記載名> <u>コア 6 エ H 有</u></p>	<p><ファンド名> 農林中金＜パートナーズ＞日米 6 資産分散フ ァンド（安定運用コース）</p> <p><愛称> コア 6 エバー</p> <p><日経新聞記載名> コア 6 エバー</p>

追加型証券投資信託

「農林中金＜パートナーズ＞日米 6 資産分散ファンド（資産形成コース）」

変更内容（新旧対照表）

（新）	（旧）
<p><ファンド名> 農林中金＜パートナーズ＞日米 6 資産分散フ ァンド（資産形成コース）<u>（為替ヘッジあり）</u></p> <p><愛称> コア 6 シード<u>為替ヘッジあり</u></p> <p><日経新聞記載名> <u>コア 6 シ H 有</u></p>	<p><ファンド名> 農林中金＜パートナーズ＞日米 6 資産分散フ ァンド（資産形成コース）</p> <p><愛称> コア 6 シード</p> <p><日経新聞記載名> コア 6 シード</p>